様式第１号

飯塚市保育士修学資金貸付申請書

年  月  日

飯塚市長 様

住  所

氏  名

  飯塚市保育士修学資金貸付金条例第６条の規定により飯塚市保育士修学資金の貸付け

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申
請
者

フリガナ  電話番号

氏 名

生 年 月 日 Ｓ・Ｈ    年   月   日

在学する保育士養成施設

施 設 名

学部・学科                      （  年制）

学 年  卒業予定年月

現在受けている（受ける予定のある）他の貸付け等の有無 有 ・ 無

有の場合 制度名（                        ）

連
帯
保
証
人(

２
名)

フリガナ

氏  名

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ   年   月   日 Ｔ・Ｓ・Ｈ   年   月   日

住  所

電話番号

申請書と

の続柄

申請者